
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 № 27

с. Михайловское

Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной 
городской среды муниципального 
образования Михайловский сельсовет 
Михайловского района Алтайского края на 
2018-2022годы»

В соответствии с постановлением №326 от 31.08.2017г. «Об утверждении 
градостроительной программы Алтайского края «Формирование современной 
городской среды» на 2018-2022 годы», в соответствии с Уставом 
муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района 
Алтайского края, с «Правилами благоустройства муниципального образования 
Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края», принятыми 
решением Михайловского сельского Совета депутатов №15 от 24.04.2012 года., 
Михайловский сельский Совет депутатов:

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет 
Михайловского района Алтайского края на 2018-2022годы» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по народному хозяйству (Гильгенберг Ю.Д.)


